Ze poddany obcych krajów, praktyka mierzniaczą w Królestwie Polskiem zajmować się chcącym, w wyjątkowym obecnie położeniu, z powodu braku jeometrów, mogą być wydawane patenta na jeometrów, bez wymagania dowodów przedsięwzięcia się do kraju i wykonania przysięgi homagialnej, gdy tylko udowodnią swą kwalifikację, podług instrukcji egzaminacyjnej, przez b. Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych. Duchownych i Oświecenia Publicznego w dniu 1 (13) Czerwca 1833 r. zatwierdzoną; oraz

2) że wszelkie bezsporne czynności oczyszczania włościan dóbr prywatnych w Królestwie, mogą być dokonywane przez przybyłych z zagranicy jeometrów, nawet bez potrzeby zyskiwania patentu na jeometr.

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego. — S. p.